2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ШОВГЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 июня 2018 года

                № 70/586-5
а.Хакуринохабль
О проверке достоверности подписей избирателей, содержащихся в подписных листах и соответствующих им сведений

В соответствии с п.4 ст.41  Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района  постановляет:

1.Проверять все представленные подписи избирателей и соответствующие им сведения, содержащиеся в подписных листах в поддержку кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» по Хакуринохабльскому четырехмандатному избирательному округу   №1    (дата выборов 9 сентября 2018 года) .
2.Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Заря».
	Председатель
территориальной  избирательной комиссии Шовгеновского района

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь
территориальной  избирательной комиссии Шовгеновского района
	А.А.Бечмукова

PAGE

_980078305